Приложение

к договору купли-продажи

транспортного средства

N 1 от "10" апреля 201__ г.

АКТ
приема-передачи транспортного средства

	г. Москва
	"10" апреля 201_ г.

Петров Иван Александрович, далее именуемый "Продавец", с одной стороны, и Минаев Алексей Михайлович, далее именуемый "Покупатель", с другой стороны, составили настоящий акт приема-передачи транспортного средства (далее - Акт) о следующем:

1. В соответствии с договором купли-продажи транспортного средства N 1 от "10" апреля 201__ г. (далее - Договор) Продавец передает, а Покупатель принимает следующее транспортное средство (далее - транспортное средство):

- марка, модель: ВИРАЖ Ларгус;

- идентификационный номер (VIN): JTJHK52U801038155;

- государственный регистрационный знак: С 858 Е0 199;

- наименование (тип): легковой универсал;

- категория (А, В, С, D, М, прицеп): В;

- год изготовления: 2012;

- модель, N двигателя: А205144;

- шасси (рама): отсутствует;

- кузов (кабина, прицеп) N JTJHK52U801038155;

- цвет кузова (кабины, прицепа): серый темный;

- иные индивидуализирующие признаки (голограммы, рисунки и т.д.) отсутствуют.

Паспорт транспортного средства (далее - ПТС): серия 75 ТО N 123456, выдан заводом-изготовителем ОАО "ВИРАЖВАЗ" "1" февраля 2012 г.;

2. Транспортное средство оснащено следующим серийным оборудованием и комплектующими изделиями, установленными заводом-изготовителем, а также дополнительным оборудованием:

Правый руль, Бензиновый ДВС, Газовое оборудование, Турбонаддув, Интеркулер, Карбюратор, Инжектор, Механическая КПП, Галогеновые фары, Противотуманные фары, Омыватель фар, Противоугонная система штатная, Противоугонная система механическая, Противоугонная система электронная, Центральный замок, Аудиосистема, Антенна наружная, Антенна на ветровом стекле, Электрические стеклоподъемники, Окрашенные бамперы, Накладки
3. Со слов Продавца, в двигатель залито масло марки Шелиус-2010.

4. При осмотре обнаружены следующие повреждения и эксплуатационные дефекты транспортного средства:

- трещина лобового стекла длиной 15 (пятнадцать) см;

- трещина указателя правого поворота длиной 4 (четыре) см.

5. Транспортное средство передано с нарушением следующих условий о комплектности: нарушения комплектности отсутствуют.

6. Продавец передает, а Покупатель получает: (выбрать нужное)

- все документы на транспортное средство, инструменты и принадлежности, указанные в Договоре;

- документы на транспортное средство, инструменты и принадлежности, указанные в Договоре, за исключением ____________________________________.

7. Акт вступает в силу с даты его подписания и составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

	Транспортное средство передал Продавец:
	Транспортное средство получил Покупатель:

	Петров Иван Александрович
	Минаев Алексей Михайлович

	Паспорт РФ серия 4512 номер 628541, выдан отделением УФМС России по г. Москве по району Останкино
	Паспорт РФ серия 4510 номер 525544, выдан отделением УФМС России по г. Москве по району Перово

	дата выдачи "25" июня 2010 г.
	дата выдачи "29" марта 2011 г.

	Место жительства ул. Шаболовская, д. 1, кв. 1, г. Москва, 100120
	Место жительства ул. Плеханова, д. 22, кв. 2, г. Москва, 120100

	__________________
	/Петров И.А./
	____________________
	/Минаев А.М./

	(подпись)

	(подпись)